

Saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo 2 priedas

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorius Arūnas Kacevičius  
(savivaldybės administracijos direktorius)

**LEIDIMAS KIRSTI, PERSODINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR KITAIP PAŠALINTI,  
GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS**

2022-02-10 Nr. 2

(data)

Kėdainiai

Leidžiama pagal pateiktą prašymą [redacted] Kalno g. [redacted], Bakainių k., Surviliškio sen., Kėdainių r., [redacted]

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė), adresas, telefono numeris)

žemės sklype [redacted] teritorijoje, [redacted] Kalno g. [redacted]  
Bakainių k., Surviliškio sen., Kėdainių r.

(sklypo, kuriame vykdomi želdinių kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Pašalinti medį (dvikamienis), kadangi išilgai įtrūkęs tarp kamienų, jų viduje išpuvę, kelią pavojų gyventojams. Medžio atkuriamosios vertės kompensacija nebus skaičiuojama.

(leidžiamų vykdyti darbų esmė)

Vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. TS-328 „Dėl saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašas“ 15 punktu „Leidime numatyti saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbai gali būti pradėti ne anksčiau kaip po 10 darbo dienų nuo įsigaliojusio Leidimo ar Sprendimo paskelbimo Savivaldybės interneto svetainėje.“ Draudžiama medžius kirsti ir genėti intensyviausiu laukinių paukščių veisimosi laikotarpiu, nuo kovo 15 d. iki rugpjūčio 1 d., išskyrus atvejus, kai medžiai kelia grėsmę žmonių gyvybei, sveikatai, turtui, saugiam eismui, saugiam elektros energijos, šilumos, dujų, naftos ir jos produktų tiekimo atnaujinimui arba pateikiama eksperto, baigusio biologijos krypties studijas ir įgijusio kompetenciją ornitologijos srityje, pažyma, kad kertamame ir (ar) genimame medyje ir greta augančiuose medžiuose nėra besiveisiančių laukinių paukščių.

(terminai, ribojantys darbus)

Klevas (dvikamienis)

41 cm ir 50 cm

2 vnt.

(saugotinių medžių ir krūmų rūšys\*)

(medžio stiebo skersmuo  
1,3 m aukštyje)

(medžių ir krūmų kiekis)

Želdinių atkuriamoji vertė \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ (žodžiais) **- Eur - ct;**

Leidimas saugotinus medžius ir krūmus kirsti, persodinti, kitaip pašalinti galioja neterminuotai.

\_\_\_\_\_  
(Leidimą išdavusio tarnautojo  
pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

Arūnas Kacevičius

(vardas ir pavardė)

A.V.

\* Įterpiama tiek eilučių, kiek reikia visoms rūšims išvardyti